
Od:
Předmět:

Registr
FW: Objednávka 31/922

Odesláno: středa 21. září 2022 11:08 
Předmět: RE: Objednávka 31/922

Dobrý den, pane magistře,

děkujeme za Vaši objednávku a potvrzujeme ji. Cena za objednávku je 98 491 Kč.

Zboží Vám bude co nejdříve odesláno.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Logistics assistant 
Sysmex CZ s.r.o.
Elgartova 683/4, 614 00 Brno, Czech Republic

Sent: Tuesday, September 20, 2022 2:57 PM 
Subject: Objednávka 31/922

Dobrý den, objednáváme:

CT661628 Cellpack DCL 20 L 
BT965910 Cellpack DFL 2x 1,5 L 
83401621 Cellclean 50 ml 
90411414 Sulfolyser 5L 
BL 121531 Lysercell WNR 5L 
AL 337564 Lysercell WDF 5 L 
BG 689680 Lysercell WDF 2 L 
BN337547 Fluorocell RET 2xl2ml

Děkujeme.

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 
Purkyňova 1849 
470 77 Česká Lípa
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